
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

На основании распоряжения администрации г. Перми № 53 от 12.05.2016 г., 

Плана мероприятий по предупреждению коррупционных и иных правонарушений в 

МАОУ «СОШ № 30» г. Перми 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Назначить с 11.01.2021 г. ответственным за осуществление мероприятий по 

профилактике коррупции в школе Леконцева А.Е., преподавателя-организатора 

ОБЖ. 

 

 

Д.В. Лопарев 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» Г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 
«О назначении ответственного за 
профилактику коррупции в школе» 

                                     059-08/53-01-09/4-5 

                               
15.01.2021 г.  


